根据《诏安县2012年公开考试聘用中小学、幼儿园教师的公告》要求，按照成绩从高分到低分，以拟聘人数与进入面试人数1∶3的比例确定面试人选；达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选，进入面试的考生需要进行资格复审。参加资格复审人员必须于2012年6月10日—6月18日（上班时间）携带考聘公告所规定的相关材料到诏安县教育局人事股（三楼）接受资格复审(具体名单附后)，逾期视为自动放弃复审资格。第一轮资格复审结束后,若进入面试人数与拟聘人数达不到3∶1比例，将按成绩依次递补资格复审人选。硕士及以上学位人员、“985工程”高校和教育部直属师范大学本科毕业生等免笔试对象也应参加资格复审。资格条件的最终确认以复审为准。自动放弃复审资格或经复审不具备报考条件的取消面试资格，面试时间另行通知。
诏安县公开考试聘用教师工作领导小组
2012年6月1日
附件：诏安县2012年中小学、幼儿园新任教师公开招聘资格复审名单

	诏安县幼儿园新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	林贤娟
	女
	107.7
	5
	112.7
	1
	诏安籍

	陈玉兰
	女
	107.4
	5
	112.4
	2
	诏安籍

	李文丽
	女
	107
	5
	112
	3
	诏安籍

	张明珍
	女
	106.9
	5
	111.9
	4
	诏安籍

	刘景芳
	女
	105.6
	5
	110.6
	5
	诏安籍

	吴细晓
	女
	104.3
	5
	109.3
	6
	诏安籍

	张熙虹
	女
	104.1
	5
	109.1
	7
	诏安籍

	吴丽芬
	女
	102.6
	5
	107.6
	8
	诏安籍

	陈丽琴
	女
	102.2
	5
	107.2
	9
	诏安籍

	涂映月
	女
	102
	5
	107
	10
	诏安籍

	吴泽梅
	女
	102
	5
	107
	10
	诏安籍

	陈益丹
	女
	101.6
	5
	106.6
	12
	诏安籍

	张女味
	女
	101.2
	5
	106.2
	13
	诏安籍

	林慧
	女
	99.1
	5
	104.1
	14
	诏安籍

	许淑仪
	女
	99
	5
	104
	15
	诏安籍

	沈冰芳
	女
	96.7
	5
	101.7
	16
	诏安籍

	沈凌
	女
	96.5
	5
	101.5
	17
	诏安籍

	陈婕
	女
	95.3
	5
	100.3
	18
	诏安籍

	徐小玲
	女
	93.9
	5
	98.9
	19
	诏安籍

	沈湖坤
	男
	93.8
	5
	98.8
	20
	诏安籍

	吴碧玲
	女
	93.6
	5
	98.6
	21
	诏安籍

	翁炎玲
	女
	93.1
	5
	98.1
	22
	诏安籍

	沈晓纯
	女
	92.6
	5
	97.6
	23
	诏安籍

	沈茗
	女
	91.8
	5
	96.8
	24
	诏安籍

	张素欣
	女
	91.7
	5
	96.7
	25
	诏安籍

	何雪华
	女
	91
	5
	96
	26
	诏安籍

	吴延稀
	女
	89.3
	5
	94.3
	27
	诏安籍

	沈艺玲
	女
	89.1
	5
	94.1
	28
	诏安籍

	张少君
	女
	87.5
	5
	92.5
	29
	三支一扶

	王燕
	女
	87.4
	5
	92.4
	30
	诏安籍

	许琳
	女
	87.2
	5
	92.2
	31
	诏安籍

	王彩春
	女
	86.2
	5
	91.2
	32
	诏安籍


	张翠萍
	女
	86.1
	5
	91.1
	33
	诏安籍

	许春花
	女
	85.7
	5
	90.7
	34
	诏安籍

	沈惠燕
	女
	85
	5
	90
	35
	诏安籍

	黄淑欣
	女
	84.7
	5
	89.7
	36
	诏安籍

	郭为婧
	女
	84.3
	5
	89.3
	37
	诏安籍

	李丹丹
	女
	84.2
	5
	89.2
	38
	诏安籍

	陈凌端
	女
	83.5
	5
	88.5
	39
	诏安籍

	王酣春
	女
	83.1
	5
	88.1
	40
	诏安籍

	黄贺丹
	女
	82.9
	5
	87.9
	41
	诏安籍

	黄淑鸿
	女
	81.6
	5
	86.6
	42
	诏安籍


	吴辉辉
	女
	80.9
	5
	85.9
	43
	诏安籍

	沈贤妹
	女
	80.8
	5
	85.8
	44
	诏安籍

	胡明娥
	女
	79.8
	5
	84.8
	45
	诏安籍

	沈小贞
	女
	79.7
	5
	84.7
	46
	诏安籍

	吴臻榕
	女
	79.6
	5
	84.6
	47
	诏安籍

	沈陆馨
	女
	78.7
	5
	83.7
	48
	诏安籍

	陈文丽
	女
	78.1
	5
	83.1
	49
	诏安籍

	江丽君
	女
	78.1
	5
	83.1
	49
	诏安籍

	沈晶
	女
	78.1
	5
	83.1
	49
	诏安籍

	黄志云
	女
	77.2
	5
	82.2
	52
	诏安籍

	沈剑丽
	女
	75.6
	5
	80.6
	53
	诏安籍

	叶敏
	女
	75
	5
	80
	54
	诏安籍

	吴娟妹
	女
	74.4
	5
	79.4
	55
	诏安籍

	吴秀英
	女
	74.2
	5
	79.2
	56
	诏安籍

	王海燕
	女
	73.4
	5
	78.4
	57
	诏安籍

	方芳
	女
	73.2
	5
	78.2
	58
	诏安籍

	王蓝紫
	女
	73
	5
	78
	59
	诏安籍

	沈育华
	女
	72.9
	5
	77.9
	60
	诏安籍

	蔡晓娟
	女
	72.8
	5
	77.8
	61
	诏安籍

	涂惠珍
	女
	72.4
	5
	77.4
	62
	诏安籍

	张小惠
	女
	72.3
	5
	77.3
	63
	诏安籍

	沈惠清
	女
	71.9
	5
	76.9
	64
	诏安籍

	何丽鑫
	女
	71.6
	5
	76.6
	65
	诏安籍

	沈晓静
	女
	71.3
	5
	76.3
	66
	诏安籍

	许欣欣
	女
	71.2
	5
	76.2
	67
	诏安籍

	许晓丹
	女
	70.9
	5
	75.9
	68
	诏安籍

	陈平容
	女
	70.6
	5
	75.6
	69
	诏安籍

	胡晓丽
	女
	70.4
	5
	75.4
	70
	诏安籍

	许一婷
	女
	70.1
	5
	75.1
	71
	诏安籍

	叶木云
	女
	69.5
	5
	74.5
	72
	诏安籍

	郭绿芳
	女
	69.1
	5
	74.1
	73
	诏安籍

	王丽娜
	女
	69
	5
	74
	74
	诏安籍

	吴枫凤
	女
	68.8
	5
	73.8
	75
	诏安籍

	诏安县小学语文新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	唐超英
	女
	111.8
	　
	111.8
	1
	　

	张婷
	女
	109.2
	　
	109.2
	2
	　

	卢艺玲
	女
	105.3
	　
	105.3
	3
	　

	陈小梅
	女
	104.7
	　
	104.7
	4
	　

	林兰妹
	女
	98.6
	5
	103.6
	5
	诏安籍

	沈玉贤
	女
	98.2
	5
	103.2
	6
	诏安籍

	张草芬
	女
	102.8
	　
	102.8
	7
	　

	廖艺芬
	女
	102.3
	　
	102.3
	8
	　

	柯雅平
	女
	102.1
	　
	102.1
	9
	　

	林小玲
	女
	100.3
	　
	100.3
	10
	　

	沈小玲
	女
	99.8
	　
	99.8
	11
	　

	沈咏杭
	女
	93.4
	5
	98.4
	12
	诏安籍

	张小英
	女
	98.3
	　
	98.3
	13
	　

	张素娟
	女
	98
	　
	98
	14
	　

	蓝少珍
	女
	98
	　
	98
	15
	　

	高艺娜
	女
	97.9
	　
	97.9
	16
	　

	王美娟
	女
	96.3
	　
	96.3
	17
	　

	沈慧萍
	女
	90.7
	5
	95.7
	18
	诏安籍

	何锦梅
	女
	95.5
	　
	95.5
	19
	　

	王绿影
	女
	90.4
	5
	95.4
	20
	诏安籍

	林素丹
	女
	95.2
	　
	95.2
	21
	　

	黄兰婷
	女
	95.1
	　
	95.1
	22
	　

	詹文静
	女
	95
	　
	95
	23
	　

	张美惠
	女
	94.8
	　
	94.8
	24
	　

	沈阳
	女
	88.9
	5
	93.9
	25
	诏安籍

	许秀容
	女
	88.8
	5
	93.8
	26
	诏安籍

	黄蓉
	女
	93.1
	　
	93.1
	27
	　

	郑春萍
	女
	92.8
	　
	92.8
	28
	　

	林桂芳
	女
	92.1
	　
	92.1
	29
	　

	张小会
	女
	87.1
	5
	92.1
	30
	诏安籍

	诏安县小学数学新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	吴仙琴
	女
	113.4
	5
	118.4
	1
	诏安籍

	沈雪娇
	女
	111.1
	5
	116.1
	2
	诏安籍

	高婷珊
	女
	110.2
	5
	115.2
	3
	诏安籍

	陈晓彬
	女
	109.8
	5
	114.8
	4
	诏安籍

	张里娇
	女
	109.5
	5
	114.5
	5
	诏安籍

	胡志华
	女
	108
	　
	108
	6
	　

	许珍娟
	女
	107
	　
	107
	7
	　

	吴惠君
	女
	101.7
	5
	106.7
	8
	诏安籍

	许月玲
	女
	106
	　
	106
	9
	　

	黄萧湘
	女
	105
	　
	105
	10
	　

	方阿真
	女
	101.9
	　
	101.9
	11
	　

	罗惜妹
	女
	101.4
	　
	101.4
	12
	　

	林茂钦
	男
	95.3
	5
	100.3
	13
	诏安籍

	方逸玲
	女
	99.4
	　
	99.4
	14
	　

	张丽娜
	女
	93.7
	5
	98.7
	15
	诏安籍

	柯金恋
	女
	97.7
	　
	97.7
	16
	　

	陈辉真
	女
	92.7
	5
	97.7
	17
	诏安籍

	周幼勤
	女
	96.9
	　
	96.9
	18
	　

	陈金能
	女
	95.8
	　
	95.8
	19
	　

	陈海蓝
	女
	95.6
	　
	95.6
	20
	　

	陈碧凤
	女
	95.6
	　
	95.6
	21
	　

	钱雅玲
	女
	94.8
	　
	94.8
	22
	　

	李养容
	女
	93
	　
	93
	23
	　

	朱晓请
	女
	87.9
	5
	92.9
	24
	诏安籍

	郭灿萍
	女
	92.7
	　
	92.7
	25
	　

	徐雪香
	女
	92
	　
	92
	26
	　

	林友华
	女
	91.5
	　
	91.5
	27
	　

	诏安县小学英语新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	李淑华
	女
	112.3
	5
	117.3
	1
	诏安籍

	何晓勤
	女
	114
	　
	114
	2
	　

	陈爱真
	女
	103.35
	5
	108.35
	3
	诏安籍

	王妙琴
	女
	102.3
	5
	107.3
	4
	诏安籍

	朱淑惠
	女
	106.8
	　
	106.8
	5
	　

	陈力真
	女
	100.3
	5
	105.3
	6
	诏安籍

	吴裕梅
	女
	97.25
	5
	102.25
	7
	诏安籍

	谢艺珊
	女
	102.15
	　
	102.15
	8
	　

	何惜凤
	女
	100.5
	　
	100.5
	9
	　

	张雪珍
	女
	99.95
	　
	99.95
	10
	　

	刘丽云
	女
	98.45
	　
	98.45
	11
	　

	林丽琼
	女
	96.15
	　
	96.15
	12
	　

	诏安县小学信息技术新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	郑小玲
	女
	105.8
	　
	105.8
	1
	　

	叶翠媚
	女
	105.7
	　
	105.7
	2
	　

	汤培芬
	女
	99.7
	　
	99.7
	3
	　

	陈桂兰
	女
	98.4
	　
	98.4
	4
	　

	何凤美
	女
	95.6
	　
	95.6
	5
	　

	刘美玲
	女
	92.9
	　
	92.9
	6
	　

	余惜琼
	女
	86.8
	5
	91.8
	7
	诏安籍

	林明竹
	男
	90.4
	　
	90.4
	8
	　

	徐丽华
	女
	89.6
	　
	89.6
	9
	　

	方荣华
	女
	87.7
	　
	87.7
	10
	　

	韩雅巍
	女
	86.6
	　
	86.6
	11
	　

	林月燕
	女
	86.2
	　
	86.2
	12
	　

	诏安县小学音乐新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	林元瑛
	女
	88.8
	　
	88.8
	1
	　

	曾怡倩
	女
	88.3
	　
	88.3
	2
	　

	方雪君
	女
	73.2
	　
	73.2
	3
	　

	王艺敏
	女
	72.4
	　
	72.4
	4
	　

	林凌虹
	女
	67.9
	　
	67.9
	5
	　

	胡楚玲
	女
	58.8
	5
	63.8
	6
	诏安籍

	诏安县小学美术新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	王爱华
	女
	99.7
	　
	99.7
	1
	　

	张玲
	女
	91.8
	　
	91.8
	2
	　

	李婧怡
	女
	85
	　
	85
	3
	　

	沈舒婕
	女
	82.4
	　
	82.4
	4
	　

	许艺娜
	女
	82
	　
	82
	5
	　

	卢彩虾
	女
	81.7
	　
	81.7
	6
	　

	诏安县中学语文新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	沈瑞芳
	女
	免笔试
	研究生

	黄健芬
	女
	111
	5
	116
	1
	诏安籍

	黄鹤
	女
	110.2
	5
	115.2
	2
	诏安籍

	胡少容
	女
	109.5
	5
	114.5
	3
	诏安籍

	沈鸿卿
	女
	109.4
	5
	114.4
	4
	诏安籍

	陈如萍
	女
	107.9
	5
	112.9
	5
	诏安籍

	沈丽虹
	女
	104.7
	5
	109.7
	6
	诏安籍

	张秀筐
	女
	109
	　
	109
	7
	　

	沈浩鑫
	女
	103.9
	5
	108.9
	8
	诏安籍

	郭峥嵘
	女
	106.9
	　
	106.9
	9
	　

	李晓芬
	女
	98.1
	5
	103.1
	10
	诏安籍

	沈丽芳
	女
	97.8
	5
	102.8
	11
	诏安籍

	李孟燕
	女
	97.8
	5
	102.8
	12
	诏安籍

	陈珺
	女
	102.5
	　
	102.5
	13
	　

	张美会
	女
	96.8
	5
	101.8
	14
	诏安籍

	张燕云
	女
	100.9
	　
	100.9
	15
	　

	徐能丽
	女
	95.8
	5
	100.8
	16
	诏安籍

	陈琳妤
	女
	100.6
	　
	100.6
	17
	　

	徐淑卿
	女
	95.4
	5
	100.4
	18
	诏安籍

	沈昕
	女
	94.7
	5
	99.7
	19
	诏安籍

	沈采钰
	女
	91.7
	5
	96.7
	20
	诏安籍

	林云珊
	女
	96.3
	　
	96.3
	21
	　

	诏安县中学数学新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	马翠
	女
	免笔试
	研究生

	林智平
	男
	免笔试
	研究生

	沙浜梹
	男
	114.7
	　
	114.7
	1
	　

	李晓玲
	女
	108.2
	5
	113.2
	2
	诏安籍

	李晓欣
	女
	103.7
	5
	108.7
	3
	诏安籍

	吴侨敏
	女
	102.3
	5
	107.3
	4
	诏安籍

	林洁虹
	女
	101.2
	5
	106.2
	5
	诏安籍

	黄雪妆
	女
	100.7
	5
	105.7
	6
	诏安籍

	吴溪华
	女
	100.5
	5
	105.5
	7
	诏安籍

	王秋张
	女
	97.5
	5
	102.5
	8
	诏安籍

	方晓清
	女
	95.9
	5
	100.9
	9
	诏安籍

	陈丽萍
	女
	99.4
	　
	99.4
	10
	　

	沈俊峰
	男
	92.7
	5
	97.7
	11
	诏安籍

	王杰妹
	女
	91.6
	5
	96.6
	12
	诏安籍

	许晖兰
	女
	96.3
	　
	96.3
	13
	　

	沈锦盛
	男
	95.3
	　
	95.3
	14
	　

	吴丽敏
	女
	93.5
	　
	93.5
	15
	　

	黄河
	男
	87.3
	5
	92.3
	16
	诏安籍

	邱树森
	男
	91.3
	　
	91.3
	17
	　

	张志坚
	男
	90.6
	　
	90.6
	18
	　

	马翠
	女
	90.3
	　
	90.3
	19
	　

	李颜荔
	女
	89.5
	　
	89.5
	20
	　

	张庆龙
	男
	88.7
	　
	88.7
	21
	　

	洪小红
	女
	88.4
	　
	88.4
	22
	　

	蔡杏春
	女
	86.4
	　
	86.4
	23
	　

	戴建平
	男
	86
	　
	86
	24
	　

	诏安县中学英语新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	高艺玲
	女
	免笔试
	研究生

	杨丽萍
	女
	免笔试
	研究生

	王淑华
	女
	110.75
	5
	115.75
	1
	诏安籍

	杨文佳
	女
	109.6
	5
	114.6
	2
	诏安籍

	林华香
	女
	109.6
	5
	114.6
	3
	诏安籍

	张惠芳
	女
	109.1
	5
	114.1
	4
	诏安籍

	陈君立
	男
	105.7
	5
	110.7
	5
	诏安籍

	胡猛女
	女
	105.7
	5
	110.7
	6
	诏安籍

	连小芬
	女
	110
	　
	110
	7
	　

	黄贤妹
	女
	104.3
	5
	109.3
	8
	诏安籍

	曾佳莉
	女
	106.7
	　
	106.7
	9
	　

	张小玲
	女
	106.35
	　
	106.35
	10
	　

	胡华菊
	女
	99.5
	5
	104.5
	11
	诏安籍

	许淑琴
	女
	98.9
	5
	103.9
	12
	诏安籍

	柯燕红
	女
	103.85
	　
	103.85
	13
	　

	吴如奇
	女
	98.25
	5
	103.25
	14
	诏安籍

	张小慧
	女
	97.2
	5
	102.2
	15
	诏安籍

	诏安县中学物理新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	胡晓静
	女
	103.9
	5
	108.9
	1
	诏安籍

	杨桦
	女
	105.4
	　
	105.4
	2
	　

	张雪傲
	女
	100
	5
	105
	3
	诏安籍

	叶金泉
	男
	97.7
	5
	102.7
	4
	诏安籍

	陈艺芳
	女
	102.1
	　
	102.1
	5
	　

	郭惠萍
	女
	100.6
	　
	100.6
	6
	　

	黄业升
	男
	94.8
	5
	99.8
	7
	诏安籍

	阮燕雪
	女
	99.1
	　
	99.1
	8
	　

	阮秋萍
	女
	98.6
	　
	98.6
	9
	　

	许锦泉
	男
	95.5
	　
	95.5
	10
	　

	庄杰明
	男
	94.4
	　
	94.4
	11
	　

	苏友森
	男
	92.6
	　
	92.6
	12
	　

	李丽玲
	女
	87.3
	5
	92.3
	13
	诏安籍

	林金华
	女
	91.8
	　
	91.8
	14
	　

	沈幼琳
	女
	90.8
	　
	90.8
	15
	　

	郭燕滨
	女
	90.4
	　
	90.4
	16
	　

	陈景琳
	女
	89.7
	　
	89.7
	17
	　

	张秋宗
	男
	89.6
	　
	89.6
	18
	　

	高韵华
	女
	87.9
	　
	87.9
	19
	　

	陈丽茜
	女
	87.8
	　
	87.8
	20
	　

	朱丽娟
	女
	87.6
	　
	87.6
	21
	　

	陈琼
	女
	86.9
	　
	86.9
	22
	　

	张雪燕
	女
	84.5
	　
	84.5
	23
	　

	陈秋玲
	女
	83.6
	　
	83.6
	24
	　

	诏安县中学化学新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	林瑛
	女
	免笔试
	研究生

	陈雪欣
	女
	125.8
	5
	130.8
	1
	诏安籍

	杨雅琼
	女
	117.8
	　
	117.8
	2
	　

	李梅娟
	女
	109.5
	5
	114.5
	3
	诏安籍

	张清宝
	女
	113.6
	　
	113.6
	4
	　

	陈锦华
	女
	108.3
	5
	113.3
	5
	诏安籍

	林丽娟
	女
	110.9
	　
	110.9
	6
	　

	李贤珍
	女
	105.5
	5
	110.5
	7
	诏安籍

	郑碧燕
	女
	110.3
	　
	110.3
	8
	　

	高丽雪
	女
	103.9
	5
	108.9
	9
	诏安籍

	洪双云
	女
	108.6
	　
	108.6
	10
	　

	陈艳芳
	女
	107.6
	　
	107.6
	11
	　

	沈俊阳
	男
	102
	5
	107
	12
	诏安籍

	郑美凤
	女
	104.3
	　
	104.3
	13
	　

	林幼卿
	女
	102.6
	　
	102.6
	14
	　

	尤惠兰
	女
	101.7
	　
	101.7
	15
	　

	诏安县中学地理新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	李彦苹
	女
	免笔试
	研究生

	陈少慧
	女
	免笔试
	研究生

	沈晓琴
	女
	111.6
	5
	116.6
	1
	诏安籍

	钱银彬
	女
	112
	　
	112
	2
	　

	林振文
	男
	110.3
	　
	110.3
	3
	　

	叶莹莹
	女
	110
	　
	110
	4
	　

	曾芳芳
	女
	109.3
	　
	109.3
	5
	　

	叶清亮
	男
	108.2
	　
	108.2
	6
	　

	柯志发
	男
	107.9
	　
	107.9
	7
	　

	郑丽煌
	女
	107.7
	　
	107.7
	8
	　

	谢敬玲
	女
	104.5
	　
	104.5
	9
	　

	陈艺贤
	女
	104.4
	　
	104.4
	10
	　

	朱燕清
	女
	104.3
	　
	104.3
	11
	　

	郑启源
	男
	103.8
	　
	103.8
	12
	　

	叶江山
	男
	103.6
	　
	103.6
	13
	　

	林雪琴
	女
	103.2
	　
	103.2
	14
	　

	陈绍芬
	女
	101.3
	　
	101.3
	15
	　

	吴章鑫
	男
	101.1
	　
	101.1
	16
	　

	蔡丽真
	女
	99.4
	　
	99.4
	17
	　

	黄秀云
	女
	99
	　
	99
	18
	　

	汤志明
	男
	98.6
	　
	98.6
	19
	　

	吴玉芳
	女
	96.7
	　
	96.7
	20
	　

	余小梁
	男
	96.4
	　
	96.4
	21
	　

	陈玉闽
	男
	95.2
	　
	95.2
	22
	　

	钟燕芬
	女
	95
	　
	95
	23
	　

	李育娟
	女
	94.8
	　
	94.8
	24
	　

	陈燕
	女
	94.8
	　
	94.8
	25
	　

	诏安县中学生物新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	杨章萍
	女
	免笔试
	研究生

	章淑妹
	女
	免笔试
	研究生

	李小明
	男
	免笔试
	研究生

	陈荣珠
	女
	免笔试
	研究生

	陈丹霞
	女
	免笔试
	研究生

	严毅萍
	女
	免笔试
	研究生

	武蕾蕾
	女
	免笔试
	研究生

	林小云
	女
	免笔试
	研究生

	林燕环
	女
	免笔试
	研究生

	江美芝
	女
	115.2
	5
	120.2
	1
	诏安籍

	孙小玲
	女
	119.5
	　
	119.5
	2
	　

	刘素兰
	女
	119.4
	　
	119.4
	3
	　

	林惠珍
	女
	117.4
	　
	117.4
	4
	　

	林钰
	女
	117.1
	　
	117.1
	5
	　

	黄志华
	女
	116.1
	　
	116.1
	6
	　

	陈慧红
	女
	114.7
	　
	114.7
	7
	　

	吴金玲
	女
	114.5
	　
	114.5
	8
	　

	林诗玲
	女
	112.7
	　
	112.7
	9
	　

	曹倩
	女
	112.1
	　
	112.1
	10
	　

	康雅容
	女
	111.7
	　
	111.7
	11
	　

	林丽华
	女
	110
	　
	110
	12
	　

	黄婷菲
	女
	108.9
	　
	108.9
	13
	　

	黄明珠
	女
	108.3
	　
	108.3
	14
	　

	蔡燕梅
	女
	107.1
	　
	107.1
	15
	　

	许艺端
	女
	101.8
	5
	106.8
	16
	诏安籍

	杨凤芬
	女
	106.7
	　
	106.7
	17
	　

	张嵩嵩
	女
	101.5
	5
	106.5
	18
	诏安籍

	林晓娟
	女
	106.2
	　
	106.2
	19
	　

	何惠英
	女
	105.4
	　
	105.4
	20
	　

	胡晓静
	女
	100.2
	5
	105.2
	21
	诏安籍

	张小丽
	女
	105
	　
	105
	22
	　

	苏艳梅
	女
	104.7
	　
	104.7
	23
	　

	郑雪梅
	女
	104.5
	　
	104.5
	24
	　

	诏安县中学历史新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	吴晓丽
	女
	105.9
	5
	110.9
	1
	诏安籍

	吴巧玲
	女
	109.1
	　
	109.1
	2
	　

	黄淑玲
	女
	103
	5
	108
	3
	诏安籍

	陈敏慧
	女
	102.9
	5
	107.9
	4
	诏安籍

	林艺红
	女
	106.5
	　
	106.5
	5
	　

	阮秋燕
	女
	101.4
	　
	101.4
	6
	　

	吴佳佳
	女
	100.4
	　
	100.4
	7
	　

	许绍虹
	女
	94.2
	5
	99.2
	8
	诏安籍

	张耀雪
	女
	98.5
	　
	98.5
	9
	　

	陈丽君
	女
	95.4
	　
	95.4
	10
	　

	李碧敏
	女
	95.3
	　
	95.3
	11
	　

	佘秋坤
	男
	95.3
	　
	95.3
	12
	　

	诏安县中学音乐新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	林音淇
	女
	免笔试
	985高校

	吴婷婷
	女
	102.8
	5
	107.8
	1
	诏安籍

	汤艺欣
	女
	107
	　
	107
	2
	　

	方晓霖
	女
	104.5
	　
	104.5
	3
	　

	方美娜
	女
	94.3
	　
	94.3
	4
	　

	沈琼琼
	女
	87
	5
	92
	5
	诏安籍

	陈章昊
	男
	87.2
	　
	87.2
	6
	　

	张晓玲
	女
	83.8
	　
	83.8
	7
	　

	林芬特
	男
	80.2
	　
	80.2
	8
	　

	胡晓丹
	女
	74.1
	5
	79.1
	9
	诏安籍

	方晓玲
	女
	75.1
	　
	75.1
	10
	　

	张颖
	女
	64
	　
	64
	12
	　

	诏安县中学美术新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	康伟鹏
	男
	92.6
	　
	92.6
	1
	　

	李清珊
	女
	85.8
	5
	90.8
	2
	诏安籍

	陈龙燕
	女
	89.1
	　
	89.1
	3
	　

	黄小燕
	女
	88.9
	　
	88.9
	4
	　

	方雅娟
	女
	78.1
	　
	78.1
	5
	　

	任婉瑜
	女
	75
	　
	75
	6
	　

	诏安县中学信息技术新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	洪志燕
	女
	免笔试
	研究生

	钟柳惠
	女
	106.4
	5
	111.4
	1
	诏安籍

	康鸿英
	女
	105.2
	5
	110.2
	2
	诏安籍

	涂晓丽
	女
	101.7
	5
	106.7
	3
	诏安籍

	蔡雅莉
	女
	105.4
	　
	105.4
	4
	　

	陈琳
	女
	104.8
	　
	104.8
	5
	　

	林丽容
	女
	103.4
	　
	103.4
	6
	　

	陈徽
	女
	95.2
	5
	100.2
	7
	诏安籍

	吴乌妹
	女
	93
	5
	98
	8
	诏安籍
三支一扶

	徐少艺
	女
	92.9
	5
	97.9
	9
	诏安籍

	陈惠兰
	女
	97.8
	　
	97.8
	10
	　

	郑小燕
	女
	97
	　
	97
	11
	　

	朱鸿
	男
	91.6
	　
	91.6
	12
	　

	诏安县中学政治新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	方丹
	女
	免笔试
	研究生

	林美兰
	女
	117.5
	　
	117.5
	1
	　

	何艳娜
	女
	109.9
	　
	109.9
	2
	　

	柯伟玲
	女
	107.9
	　
	107.9
	3
	　

	沈育华
	女
	102.3
	5
	107.3
	4
	诏安籍

	谢惠鸿
	女
	106.4
	　
	106.4
	5
	　

	何丽君
	女
	100.3
	5
	105.3
	6
	诏安籍

	诏安县中学心理学新任教师公开招聘考试资格复审名单

	姓名
	性别
	笔试成绩
	加分
	总分
	位次
	备注

	周小娟
	女
	免笔试
	研究生

	林冰冰
	女
	84
	5
	89
	1
	诏安籍

	叶财英
	女
	87
	　
	87
	2
	　

	陈春绵
	女
	80.3
	　
	80.3
	3
	　

	黄惠清
	女
	80.1
	　
	80.1
	4
	　

	邹燕贞
	女
	79
	　
	79
	5
	　

	林美聪
	男
	76.9
	　
	76.9
	6
	　


